
 

Płośnica, 05.10.2016 r. 

ZP.271.3.2.14.2016.J.Ż   

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający: 

Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

Budowa infrastruktury sportowej w gminie Płośnica: budowa boiska wielofunkcyjnego  

w Rutkowicach, rozbudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Niechłoninie oraz budowa 

kompleksu rekreacyjno – sportowego w Płośnicy  do realizacji zamówienia wybrał  oferty złożone przez 

następujących Wykonawców: 

Do realizacji Części 1 zamówienia pn.: Zadanie 1:budowa boiska wielofunkcyjnego w Rutkowicach: 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Rybnie 

13-220 Rybno  ul. Lubawska 25 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu  

o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Do realizacji zamówienia został  

wybrany Wykonawca nie podlegający wykluczeniu, którego oferta otrzymała łącznie największą ilość 

punktów spośród ofert nie podlegających odrzuceniu,  złożonych na część 1 zamówienia w oparciu  

o kryteria wyboru określone dla niniejszego postępowania w SIWZ tj. 87,85 pkt.  

Do realizacji Części 2 zamówienia pn.: Zadanie 2: rozbudowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Niechłoninie; 
BUILD Sp. z o.o 

83-424 Lipusz ul. Szeroka 15B 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu  

o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Do realizacji zamówienia został  

wybrany Wykonawca nie podlegający wykluczeniu, którego oferta otrzymała łącznie największą ilość 

punktów spośród ofert nie podlegających odrzuceniu,  złożonych na część 2 zamówienia w oparciu  

o kryteria wyboru określone dla niniejszego postępowania w SIWZ tj. 74,64 pkt. 

Do realizacji  Części  3 zamówienia pn. Zadanie 3: budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego  

w Płośnicy 
BUILD Sp. z o.o 

83-424 Lipusz ul. Szeroka 15B 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu  

o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Do realizacji zamówienia został  

wybrany Wykonawca nie podlegający wykluczeniu, którego oferta otrzymała łącznie największą ilość 

punktów spośród ofert nie podlegających odrzuceniu,  złożonych na część 3 zamówienia w oparciu  

o kryteria wyboru określone dla niniejszego postępowania w SIWZ tj. 76,44 pkt 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Lp. 

Podmiot składający Część na 

którą została 

złożona 

oferta 

Cena brutto 

oferty 

(w zł) 

Ilość pkt za 

kryterium 

cena 

Termin 

gwarancji w 

miesiącach 

Ilość pkt za 

kryterium 

termin 

gwarancji 

Termin 

Wykonania 

zamówienia  

podany  

w dniach 

Ilość 

punktów  za 

termin 

wykonania 

zamówienia 

Razem ilość 

punktów 

oferty 

O
fe

rt
a
  

N
r 

1
 Przedsiębiorstwo 

Budowlane 
„MONOBET” 

Marian Andrzejewski 

87-300 Bobrowniki  
ul. Włocławska 14C 

Część 1 310 081,93 56,71 60 14,28 50 10 80,99 

Część 2 - - - - - - 
 
- 

Część 3 - - - - - 
- 
 
 

 
- 

O
fe

rt
a
 

N
r 

2
 

SPORTSYSTEM Sp. z 
o.o 

10-508 Olsztyn 
ul. Mickiewicza 21/23 

Część 1 

Wykonawca wykluczony z postępowania  Część 2 

Część 3 

O
fe

rt
a
 

N
r 3
 Sofi Sport  

Sp. z o.o Część 1 293 109,00 
 

60 84 
 

20 
 

60 
 
0 

 
80 



60-702 Poznań 
ul. Głogowska 31/33 

Część 2 - - - - - - 
 
- 

Część 3 - - - - - - 
 
- 

O
fe

rt
a
 n

r 
4
 TORAKOL Rajmund 

Zalewski 

88-210 Dobre 

ul. Koszczały 9  

Część 1 360 149,28 48,83 61 14,52 60 0 63,35 

Część 2 316 687,25 59,06 61 14,52 60 0 
 
 

73,59 

Część 3 66 246,67 60 61 14,52 60 0 
 

74,52 

O
fe

rt
a
 n

r 
5
 

GARDEN DESIGNERS 

Derkacz i wspólnicy Sp. J. 

20-418 Lublin  
ul. Nowy Świat 30 

Część 1 428 477,92 41,04 60 14,28 50 10 
 

65,32 

Część 2 470 095,93 39,79 60 14,28 50 10 64,07 

Część 3 110 625,50 35,93 60 14,28 50 10 60,21 

O
fe

rt
a
 n

r 
 

6
 

BUILD Sp. z o.o 

83-424 Lipusz ul. Szeroka 

15B 

Część 1 347 227,25 50,64 84 20 55 0 
70,64 

 

Część 2 342 332,84 54,64 84 20 55 0 74,64 

Część 3 70 427,66 56,44 84 20 55 0 76,44 

O
fe

rt
a
 n

r 
7
 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych w Rybnie 

13-220 Rybno  ul. 

Lubawska 25 

Część 1 303 979,89 57,85 84 20 50 10 

 
87,85 

Część 2 - - - - - - - 

Część 3 - - - - - - - 

Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę Wykonawcy:  

. SPORTSYSTEM Sp. z o.o 

10-508 Olsztyn 

ul. Mickiewicza 21/23 

Powody odrzucenia oferty:  Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych.   

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy PZP Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu miał 

obowiązek przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP  

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej informacji,  

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy. Zamawiający zamieścił taką informację  na stronie internetowej  

w dniu 27 września 2016 r. – trzydniowy termin dostarczenia  oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności upłynął w dniu 30 września 2016 r. Wykonawca nie złożył oświadczenia. W związku  

z tym Zamawiający wezwał Wykonawcę zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy do złożenia oświadczenia. 

Wykonawca nie złożył wymaganego dokumentu w odpowiedzi na wezwanie.  

W świetle powyższego Zamawiający wykluczył Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 tj.  

z powodu nie wykazania braku podstaw do wykluczenia.  Art. 89 ust 1 pkt 4 ustawy wskazuje jako 

przesłankę odrzucenia oferty złożenie jej przez Wykonawcę wykluczonego  

z postępowania. Taka sytuacja miała miejsce w niniejszym postępowaniu, Zamawiający dokonał więc 

odrzucenia oferty złożonej przez Wykonawcę: Sportsystem Sp. z o.o. 10-568 Olsztyn ul. Mickiewicza 

21/23 
Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu wykluczył Wykonawcę:  

SPORTSYSTEM Sp. z o.o 

10-508 Olsztyn 

ul. Mickiewicza 21/23 
Sporządził: Justyna Żywicka       

Zatwierdził  

 

Krzysztof Groblewski 

Wójt Gminy Płośnica 


